
w ww .consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 
Piaz za A . B enedetti M ichelangeli , 1 ~ 25121 B rescia ~ Tel. 030.2886711  
PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenz io@pec.it 

 

 
 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 
 

 

Prot. n. 4501/E3N         Decreto n. 102  

 

IL DIRETTORE 

Vista la procedura selettiva pubblica per il conferimento di incarichi a docenti esterni con contratti 
di collaborazione inerenti materie di insegnamento protocollo n.  3843/E3N del 12/10/18;  

 
Visto in particolare l’art. 4 della predetta selezione che dispone le modalità di nomina della 

commissione giudicatrice; 
 
Viste le determinazioni del Consiglio Accademico e del Consiglio di Amministrazione in merito 

all’offerta formativa per l’a.a. 2018/19; 
 
Visto il verbale della commissione giudicatrice Prot. n. 4347/E3N del 13/11/2018; 
 
Vista l’impossibilità del M° Giuseppe Cascone a presiedere alla prova pratica del 26/11/2018 alle 
ore 11:00; 
 
 

DECRETA 
 
Il Maestro Gabriele Rocchetti, insegnante di Corno, supplente della commissione esaminatrice per	 la	
selezione	di	 incarichi a docenti esterni con contratti di collaborazione inerente all’insegnamento di 
Tromba per i corsi di base. 

 
 
 
Brescia, 23 novembre 2018 
                                  

Il Direttore 
M° Alberto Baldrighi 

                                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.L. 39/93 
 


